UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

1

EDITAL Nº 14/2022 – PROGRAD

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

A Banca Examinadora da Área 01 – Educação Física, torna público o Resultado

dos Recursos Interpostos contra o Resultado Preliminar das Avaliações,

referente ao Processo Seletivo para Professor Substituto, objeto do Edital nº

14/2022-Prograd, conforme quadro abaixo:

CANDIDATO SITUAÇÃO

Raimundo Luciano Lima Martins INDEFERIDO

Érico Souza da Silva Ferreira INDEFERIDO

1. Os candidatos poderão solicitar acesso aos motivos do indeferimento

através do e-mail concurso.docente@ufac.br.

Rio Branco-AC, 07 de junho de 2022.

mailto:concurso.docente@ufac.br